
NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Narva

Narvas Peetri plats 3 hoones asuva avaliku tualeti ruumide
tasuta kasutusse andmine (OU STROIESTCOM)

05.02.2014. a nr 104-k

1. ASJAOLUD JA MENETLUSE IAiIK
Narvas Peetri plats 3 hoones avaliku tualeti olemasolu tagamiseks korraldas Narva Lirrna
Arenduse ja Okonoomika Amet 2013. a detsembris 3-aastase tahtajaga lihtmenetlusega hanke

,,Avaliku tualeti teenuse osutamine". Pakkumuse kutse oli Narva Linna Arenduse ja
Okonoomika Ameti poolt avaldatud 09.12.2013 Narva linna kodulehel (09.12.2013 hanketeade
rc 179) ja 13.12.2013 kohalikus ajalehes Gorod.
Pakkumuste esitamise tiihtaeg oli hiljemalt 17.12.2013 kell 10.00. Niiidatud tdhtajaks esitasid
oma pakkumuse kolm firmat:

1. OU Narva Elamuvaldus, registrikood 15007195, Kevade 17 , 20305 Narva
2. OU STROIESTCOM, registrikoo d 12154464, V6idu 17C,21008 Narva
3. OU SHINOK, registrikood 11088541, P. Kerese 6-28,20304 Narva

17.12.2013 koostati pakkumuste avamise protokoll, kus tunnistati edukaks OU-u
STROIESTCOM pakkumine, kelle poolt pakutud tualeti kasutamise piletihind oli madalaim ja
kelle pakkumine tururistati vastavaks.

Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Amet valmistas ette Narva Linnavalitsuse 20.12.2013.
istungil otsustamiseks konalduse eeln6u ,,Narvas Peetri plats 3 hoones asuva avaliku tualeti
ruumide tasuta kasutusse andmine (OU STROIESTCOM)". Samal ajal ilmnes, et OU-u
STROIESTCOM juhatuse liikmete hulka kuulub Ilja Kalat5jov, kes on samaaegselt OU-u
NIKNAS juhatuse liige, ning et OU-l NIKNAS on hooldustasu ja kommunaalteenuste v6lgnevus
I7.12.2013. a seisuga 932,77 (tiheksasada kolmkiimmend kaks) etxot 77 senti. Vastavalt Narva
Linnavolikogu 17.03.2005 miiiirusega nr 14152 kinnitatud ,,Linnavara kasutusse andmise korra"
$ 18 lg 2 p 4 enarnpakkumisest ei v6i osa vdtta isiklikult ega esindaja kaudu juriidilised isikud,
kelle juhatuse v6i ndukogu liikmeteks on isikud, kes osalevad v6i on osalenud juhatuse v6i
n6ukogu liikmetena teiste juriidiliste isikute tegevuses, kes on tekitanud linna varale htivitamata
kahju v6i kellel on vdlgnevusi linna eelarve ees.

Seoses tuvastatud asjaoludega koostas Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Amet 20.12.2013
,,Pakkujate kvalifitseerimise, pakkumuste vastavaks tunnistamise ja pakkumuse edukaks
tunnistamise protokolli", millega tunnistati kehtetuks 17.12.2013 pakkumuste avamise protokoll
lihtmenetlusega riigihankes ,,Avaliku tualeti teenuse osutamine" ja tunnistati edukaks OU
SHINOK pakkumine, kelle poolt pakutud tualeti kasutamise piletihind oli madalaim ja kelle
pakkumine tunnistati vastavaks.

23.12.2013 Narva Linnavalitsuse korralduse ff 1305-k alusel otsustati anda lihtmenetlusega
hankes ,,Avaliku tualeti teenuse osutamine" Peetri plats 3 hoones asuvad avaliku tualeti ruumid
tasuta kasutusse tiihtajaga0I.0I.20L4-3LI2.20I6 edukaks tunnistatud pakkujale OU SHINOK.



Riigihangete vaidlustuskomisjoni 10.01.2014. a otsuse vaidluses number 285-13 tiiitmiseks

Hant<rja iO.tZ.ZO1Z. a. protokolliline otsus muudeti ja kehtestati jiirgmises redaktsioonis:

1. Kvalifitseerida pakkuja - OU STROIESTCOM, registrikood 12154464, V6idu 17C,

21008 Narva.
2. Tunnistada kehtetuks 20.t2.20I3 pakkujate kvalifitseerimise, pakkumuste vastavaks

tunnistamise ja pakkumuse edukaks tunnistamise protokoll lihtmenetlusega riigihankes ,,Avaliku
tualeti teenuse osutamine".

Otsustati l6plikult, et:

1. Kvalifrtieerida OU STROIESTCOM, registrikood 12154464, V6idu 17C,21008 Narva.

2, Kvalifitseerida OU SHINOK, registrikood 11088541, P. Kerese 6-28,20304 Narva.

3. Jatta kvalifitseerimata OU Narva Elamuvaldus, registrikood 15007195, Kevade 17,

20305 Narva.

pakkuja OU Narva Elamuvaldus jiieti Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Ameti komisjoni

liikmete poolt kvalifitseerimata seoses maksuvdlgade tdendi puudumisega.

Kvalifitseeritud pakkuj ate p akkumuste vastavaks tunni stami sel otsustati :

1. Tunnistada hankedokumentide nouetele vastavaks OU STROIESTCOM, registrikood

72l54464,Vdidu 17 C, 27008 Narva, pakkumus'

2. Tunnistada hankedokumentide n6uetele vastavaks OU SHINOK, registrikood 11088541, P.

Kerese 6-28, 20304 Narva, Pakkumus.

Hankedokumentide kohaselt on pakkumuste ainsaks hindamiskriteeriumiks madalaim hind.

Hindamiskriteeriumist liihtudes tururistati edukaks OU-u STROIESTCOM pakkumine, kelle

poolt pakutud tualeti kasutamise piletihind oli madalaim ja kelle pakkumus oli tunnistatud

vastavaks.

Seega, lihtmenetlusega hankes ,,Avaliku tualeti teenuse osutamine" antakse Peetri plats 3 hoones

asuvad avaliku tualeti ruumid tasuta kasutusse tahtajaga 01.01.2014-3I.12.2016 edukaks

tunnistatud pakkuj ale OU STROIESTCOM.

2. orcusr-KuD ALUSED
2.1. Narva Linnavolikogu 17.03.2005. a miiiiruse nr I4l52 "Liruravara kasutusse andmise kord"

(muudetud Narva Linnavolikogu 29.01 .2009 miiZirusega nr 2) (edaspidi ka Kord) punkt 621

sbtestab, et Korra punktis 5 kinnisasja kohta siitestatut kohaldatakse hoonetele, nende

osadele v6i raiatisiele, sfiltumata sellest, kas tegemist on kin-nisasja olulise osa vdi

vallasasjaga.

2.2. Korra punkti 5.1.3 alapunkti b alusel otsustab kasutusse andmise mdatamata ajaks kohaliku

omavalitsuse asutus tema bilansis oleva vara suhtes.

2.3. Korrapunkti 49 kohaselt linna nimel s6lmib kasutuslepingu kohaliku omavalitsuse asutus'

kelle bilanssi nimetatud linnavara kuulub. Antud juhul s6lmib Narva linna nimel tasuta

kasutamise lepingu Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Amet, kes on Peetri plats 3

asuva hoone bilansiline valdaja.

2.4. Korra punkti 7.2, 7.2.7 kohaselt tiksnes linnavalitsuse korraldusega v6ib linnavara linna

huvidest tulenevatel juhtudel kasutusse anda tasuta v6i ,,Utiritasu arvestuse metoodilise

juhendiga', ette niihtust madalama tasu eest t?ihtajaga kuni 5 aastat vdi mtiiiramata ajaks.



Seega, eelnirnetatud ruumide enarnpakkumiscta ja tasuta kasurusse andrni se otsustuste 
votab vastu Narva Linnavalitsus. 

Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 loike 2 kohaselt haldusorgan otsustab 
haldusakti kehtetuks tunnistamise kaalutlusoiguse kohasclt, kui seadus ei keela haldusakti 
kehtctuks tunnistada voi ei kohusta haldusakti kehtetuks tunnistama. 

2.6.	 HMS § 68 loike 2 kohaselt otsustab haldusakti kehtctuks tunnistamise haldusorgan, kelle 
padcvuses oleks haldusakti andmine kehtetuks tunnistamise ajal. 

3. OTSUS 
3.1.	 Anda Osauhingule STROIESTCOM, registrikood 12154464, avalikku enampakkumist 

korraldamata tasuta kasutusse Narvas Peetri plats 3 hoones asuvad avaliku tualeti ruurnid, 
mille koosseisu kuuluvad keldriruumid uldpinnaga 33,9 m? ja 1. korruse ruumid 
uldpinnaga 28 ,5 m2 , tahtaj aga alates 01.01.2014 kuni 31.12.?O16 avaliku rualeti teenuse 
osutamiseks va stavalt lihtmenetlusega hanke .A valiku iualeti teenuse osutarnine" 
tingimustclc, 

3.2.	 Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Ametil solmida OO-ga STROIESTCOM punktis 
3.1 nimetatud ruumide tasuta kasutusleping. 

4. RAKENDUSSATTED 
4.1 .	 Korraldus j6ustub seadusega satestatud korras. 

4.2.	 Tunnistada kehtetuks Narva Linnavalitsuse 23.1 2.2013 korralduse nr 130S-k " Narvas 
Peetri plats 3 hoones asuva avaliku tualeti ruumide tasuta kasumsse andmisest (00 
SHINOK)". 

4.3.	 Narva Linna Arenduse ja Okonoornika Arnetil teha korraldus teatavaks OO-le 
STROIESTCOM. 

4.4.	 Korraldust voib vaidlustada Tartu Halduskohtu J6hvi kohtumajas 30 paeva jooksul arvates 
korralduse teatavakstegemisest. 

Ants Liimets 
Linnasekretar 




